

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21C034\_1** **Víceprací na opravě střech kotelen 2021**

Objednatel: **Město Český Těšín** IČO: **00297437**  
**náměstí ČSA 1/1** DIČ: **CZ00297437**  
**73701 Český Těšín**

Zhotovitel: **Strojírny a stavby Třinec, a.s.** IČO: **47674539**  
**Průmyslová 1038** DIČ: **CZ47674539**  
**73965 Třinec-Staré Město**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	2 170,77
PSV	13 743,12
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>15 913,89</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>15 913,89</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,11</b> CZK

**Cena celkem bez DPH** **15 914,00** CZK

v Českém Těšíně dne 15.11.2021

\_\_\_\_\_
\_\_\_\_\_

Za zhotovitele
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>O-21-01</b>	<b>Ploché střechy</b>	<b>0</b>	<b>15 914</b>		<b>15 914</b>	<b>100</b>
R-21-01	Střecha a větrák kotelny Hrabinská	0	5 937		5 937	37
R-21-02	Střecha garáže a dílna Hrabinská	0	1 818		1 818	11
R-21-03	Střecha kotelny Mojská 1	0	2 719		2 719	17
R-21-04	Střecha kotelny Mojská 2	0	2 719		2 719	17
R-21-05	Střecha kotelny Mojská3	0	2 719		2 719	17
Celkem za stavbu					15 914	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			288,00	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 882,77	12
712	Povlakové krytiny	PSV			12 213,12	77
783	Nátěry	PSV			1 530,00	10
Cena celkem					15 913,89	100

## Položkový rozpočet

S:	21C034_1	Víceprací na opravě střech kotelen 2021
O:	O-21-01	Ploché střechy
R:	R-21-01	Střecha a větrák kotelny Hrabinská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>5 937,42</b>
1	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP-M	m2	21,00000	36,00	756,00
2	784011111	Oprášení/ometení podkladu	m2	16,00000	8,00	128,00
3	712-VL	D+M vrchní asf. pás s břidličným posypem tl. 5,0 mm	m2	21,00000	230,00	4 830,00
4	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	57,14000	3,91	223,42

### Položkový rozpočet

S:	21C034_1	Víceprací na opravě střech kotelen 2021
O:	O-21-01	Ploché střechy
R:	R-21-02	Střecha garáže a dílna Hrabinská

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>288,00</b>
1	137640T10	Mechanické očištění OK od rzi - ruční čištění	m2	6,00000	48,00	288,00
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 530,00</b>
2	783126151	Nátěr syntetický , matný email 2 x	m2	6,00000	255,00	1 530,00

## Položkový rozpočet

S:	21C034_1	Víceprací na opravě střech kotelen 2021
O:	O-21-01	Ploché střechy
R:	R-21-03	Střecha kotelny Mojská 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>627,59</b>
1	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé, z ploch jednotlivě do 10 - 20 m2	m2	9,03000	45,00	406,35
2	979990121	Odvoz a uskladnění na skládku - asfaltové pásy	t	0,09030	2 450,00	221,24
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>2 091,90</b>
3	712841559	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením, 2 vrstvy - asf.pás ve specifikaci	m2	9,03000	125,00	1 128,75
4	62833159	Pás asfaltovaný DEKGLASS G 200 S40	m2	10,38450	78,00	809,99
5	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	19,38740	7,90	153,16

## Položkový rozpočet

S:	21C034_1	Víceprací na opravě střech kotelen 2021
O:	O-21-01	Ploché střechy
R:	R-21-04	Střecha kotelny Mojská 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>627,59</b>
1	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé, z ploch jednotlivě do 10 - 20 m2	m2	9,03000	45,00	406,35
2	979990121	Odvoz a uskladnění na skládku - asfaltové pásy	t	0,09030	2 450,00	221,24
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>2 091,90</b>
3	712841559	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením, 2 vrstvy - asf.pás ve specifikaci	m2	9,03000	125,00	1 128,75
4	62833159	Pás asfaltovaný DEKGLASS G 200 S40	m2	10,38450	78,00	809,99
5	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	19,38740	7,90	153,16

## Položkový rozpočet

S:	21C034_1	Víceprací na opravě střech kotelen 2021
O:	O-21-01	Ploché střechy
R:	R-21-05	Střecha kotelny Mojská3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>627,59</b>
1	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé, z ploch jednotlivě do 10 - 20 m2	m2	9,03000	45,00	406,35
2	979990121	Odvoz a uskladnění na skládku - asfaltové pásy	t	0,09030	2 450,00	221,24
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>2 091,90</b>
3	712841559	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením, 2 vrstvy - asf.pás ve specifikaci	m2	9,03000	125,00	1 128,75
4	62833159	Pás asfaltovaný DEKGLASS G 200 S40	m2	10,38450	78,00	809,99
5	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	19,38740	7,90	153,16